competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento 

1 10 20 genitori Esperto 
Percorso di orientamento con il 
coinvolgimento delle famiglie 

ART. 2: IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 
Per i moduli indicati del percorso formativo viene definito un costo fisso di euro 37.294,60 

(trentasettemiladuecentonovantaquattro/60) compresa IVA se dovuta (totale costi diretti e indiretti), 
rilevato dalle UCS del Ministero come da sottostante Tabella B: 

Descrizione voce di costo N° di ore Importo orario UCS Totali 

Percorsi di Mentoring e orientamento  370 42 15.540,00